

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN EVALUADORA POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE TITULARES DE LAS PLAZAS PARA PROGRAMA DE MOVILIDAD VIRTUAL DENTRO DEL PROYECTO ERASMUS + MOVIDIS DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, PARA LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES, CURSO 2021-2022, Primer Semestre.

Analizadas por la Comisión correspondiente las solicitudes presentadas con motivo de la convocatoria de 6 plazas para programa de movilidad virtual dentro del Proyecto Erasmus+ MOVIDIS de la Universidad de Sevilla, para la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, curso 2021-2022, Primer Semestre, se acuerda nombrar provisionalmente como titulares a las siguientes candidatas:

- FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, SUSANA
- MUÑOZ SILVA, BEATRIZ
- SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ELENA ANASTASIA

Al no haber más solicitudes las plazas no cubiertas quedan vacantes.

Esta resolución estará disponible a partir de esta fecha en la página web del Centro Internacional, www.internacional.us.es

Contra la presente resolución podrán los interesados presentar sus reclamaciones ante la Presidenta de la citada Comisión, exclusivamente a través del Registro General de la Universidad de Sevilla o cualquiera de sus registros auxiliares, en el plazo de 5 días naturales desde su publicación.

En Sevilla, a 5 de julio de 2021.

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

Fdo.: Rosario Asián Chaves

Código Seguro De Verificación	YK5uKYbhwQlrnwhx1QstZQ==	Fecha	05/07/2021
Firmado Por	ROSARIO ASIAN CHAVES		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/YK5uKYbhwQlrnwhx1QstZQ==	Página	1/1

